
 

 

Об информации министра здравоохранения  

Республики Крым Натарова А.  А. об обеспечении  

квалифицированными кадрами отрасли здравоохранения  

в Республике Крым 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", заслушав информацию министра 

здравоохранения Республики Крым Натарова А.   А. об обеспечении 

квалифицированными кадрами отрасли здравоохранения в Республике Крым, 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

Информацию  министра здравоохранения Республики Крым 

Натарова   А.  А. об обеспечении квалифицированными кадрами отрасли 

здравоохранения в Республике Крым принять к сведению. 

 

 

Первый заместитель Председателя 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                                       А. КОЗЫРЕВ 

 

г. Симферополь, 

11 июня 2025 года 

№ п208-3/25 
 


